
UCHWAŁA NR XXIV/132/2021 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm ) art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm. ), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej : Zarządzeniem Burmistrza Nr 201/2021 
z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  47 096 879,79 zł,z 
tego: 

a) dochody bieżące w kwocie-39 064 042,79 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 40 000,00 zł, 

b) dochody majątkowe  w kwocie – 8 032 837,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –8  023 837,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  11 690 016,38 zł, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 57 457 057,84 zł, z 
tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości  -    37 318 514,84 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 40 000,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  20 138 543,00 zł, w tym: z tytułu wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  – 11 433 609,00  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 11 690 016,38 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

b) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 174 209,24 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 5. 

c) wydatki na obsługę długu  j.s.t. w wysokości  343 482,00 zł.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie 

„§ 4. 1 Deficyt budżetu w wysokości 10 360 178,05 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  
kredytów i pożyczek,  wolnymi środkami z lat ubiegłych , oraz przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 

2. Określa się: 

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  11 881 304,49 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 521 126,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

4) W załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5) W załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

6) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 4 „wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku  
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 5 „wydatki jednostek pomocniczych” otrzymuje  brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do  
niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 6 „przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 8 „zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku” otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Roman Matuszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 136 293,00 136 293,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 136 293,00 136 293,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 136 293,00 136 293,00

750 Administracja publiczna 60 999,00 10 606,00 71 605,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 606,00 10 606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 606,00 10 606,00

758 Różne rozliczenia 13 526 561,00 5 167,00 13 531 728,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 952 318,00 5 167,00 7 957 485,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 952 318,00 5 167,00 7 957 485,00

852 Pomoc społeczna 247 851,00 3 000,00 250 851,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 003,00 3 000,00 108 003,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 11 619 513,00 99 995,38 11 719 508,38

85501 Świadczenie wychowawcze 8 615 277,00 4 000,00 8 619 277,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 4 000,00 4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165,38 165,38

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 95 830,00 95 830,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 720,00 30 720,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 25 110,00 25 110,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 500,00 140 856,41 1 072 356,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 931 500,00 121 116,41 1 052 616,41

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 625,00 2 625,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 866,41 2 866,41

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 115 625,00 115 625,00

92116 Biblioteki 0,00 19 740,00 19 740,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 19 740,00 19 740,00

926 Kultura fizyczna 234 587,00 738,00 235 325,00

92601 Obiekty sportowe 234 587,00 738,00 235 325,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 300,00 738,00 7 038,00

Razem: 46 700 224,00 396 655,79 47 096 879,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 2



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 844 180,00 136 293,00 980 473,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 234 000,00 52 293,00 286 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 52 293,00 286 293,00

60016 Drogi publiczne gminne 580 180,00 84 000,00 664 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 580,00 84 000,00 215 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 220 000,00 295 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 220 000,00 295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 4 271 118,21 10 606,00 4 281 724,21

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 606,00 10 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 430,00 8 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 450,00 1 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 160,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

801 Oświata i wychowanie 16 794 143,00 5 914,00 16 800 057,00

80101 Szkoły podstawowe 13 246 802,00 24 914,00 13 271 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 572,00 738,00 89 310,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 271,00 5 176,00 251 447,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 912 200,00 -1 580 000,00 3 332 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00

80104 Przedszkola 1 829 369,00 0,00 1 829 369,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 -150 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 150 000,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 634 451,00 -19 000,00 615 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 960,00 -19 000,00 330 960,00

852 Pomoc społeczna 1 110 419,00 3 000,00 1 113 419,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

154 003,00 3 000,00 157 003,00

3110 Świadczenia społeczne 154 003,00 3 000,00 157 003,00

855 Rodzina 11 782 575,00 222 485,38 12 005 060,38

85501 Świadczenie wychowawcze 8 615 277,00 4 000,00 8 619 277,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 4 000,00 4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 165,38 165,38

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 200,00 218 320,00 333 520,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

115 200,00 147 600,00 262 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 30 720,00 30 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 795 569,00 185 507,90 2 981 076,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 218 150,00 149 640,00 2 367 790,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 33 440,00 33 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 900,00 116 200,00 497 100,00

92195 Pozostała działalność 136 619,00 35 867,90 172 486,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 993,00 7 497,00 59 490,00

4260 Zakup energii 58 921,50 28 370,90 87 292,40

926 Kultura fizyczna 750 831,00 218 400,00 969 231,00

92601 Obiekty sportowe 644 895,00 218 400,00 863 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 4 750,00 25 550,00

4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 200 000,00 224 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 290,00 13 650,00 37 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 713,00 -110 000,00 153 713,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 2



Razem: 56 454 851,56 1 002 206,28 57 457 057,84

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 3



Dochody zlecone                                    Zał nr 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 899,00 10 606,00 71 505,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 606,00 10 606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 606,00 10 606,00

855 Rodzina 11 616 513,00 165,38 11 616 678,38

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165,38 165,38

Razem: 11 679 245,00 10 771,38 11 690 016,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 899,00 10 606,00 71 505,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 606,00 10 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 430,00 8 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 450,00 1 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 160,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

855 Rodzina 11 616 513,00 165,38 11 616 678,38

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 165,38 165,38

Razem: 11 679 245,00 10 771,38 11 690 016,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2021 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 636 312,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 636 312,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 636 312,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie 3 636 312,00

600 Transport i łączność 322 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00

1 Przebudowa ulicy 1 Maja w Jaraczewie 200 000,00

2
Przebudowa drogi w m. Gola (droga chłopska)- planowane dofinansowie
FOGR-95 000,00 zł

55 000,00

3
Przebudowa drogi w m. Parzęczew- planowane dofinansowanie FOGR     29
000,00 zł

21 000,00

4
Przebudowa drogi w m. Poręba -planowane dofinansowie FOGR                13
500,00 zł

11 500,00

5 Przebudowa ulicy Leśna w m. Gola - dofinansowanie FOGR   67 500,00zł 12 500,00

6
Przebudowa drogi w miejscowości Wojciechowo - planowane dofinansowie
FOGR 28 000,00 zł

22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

1
Modernizacja budynku uzyteczności publiczej - dostosowanie do potrzeb
gminnych organizacji pozarządowych

160 000,00

2 Montaż klimatyzacji  (w budynku przy ulicy Kolejowej) 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 776 609,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 776 609,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 000,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -budowa remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jaraczewie

1 255 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 609,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -budowa remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jaraczewie

521 609,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 100 000,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 930 700,00

80101 Szkoły podstawowe 4 930 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 332 200,00

Załącznik  Nr  4

w złotych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo-budowa sali sportowej w Górze 52 200,00

2.
Budowa sali sportowej w Noskowie-zadanie finansowane ze środków z
Funduszu Inwestycji Lokalnych w otrzymanej kwocie 1 575 754,00 zł

3 280 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo-budowa sali sportowej w Górze 1 580 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Kocioł C.O. - Szkoła Podstawowa w Noskowie 18 500,00

851 Ochrona zdrowia 22 922,00

85111 Szpitale ogólne 22 922,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

22 922,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie na dofinansowanie
zakupu wyposażenia Pracowni Edoskopii

22 922,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 500,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnopsrawnych 385 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 500,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 385 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 659 400,00

90095 Pozostała działalność 6 659 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 400,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 60 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 609 050,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 3 000 000,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 2 609 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 950,00

1. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rewitalizacja parku 529 600,00

2. Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -przebudowa rynku w Jaraczewie 460 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 593 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 593 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 100,00

1. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bielejewie 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 2



2.
Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

367 100,00

3. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łobzie-projekt 9 000,00

4. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Zalesie-projekt 11 000,00

5. Zagospodarowanie cetrum wsi Panienka 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 500,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

931 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 500,00

Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo -rozbudowa z przebudową i nadbudową
Gminnego Ośrodka Kultury w Jaraczewie

164 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 492 000,00

92601 Obiekty sportowe 492 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 287,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie 228 287,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 713,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie 153 713,00

20 138 543,00razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 3



w złotych

75412 92605

LP.
JEDNOSTKA

POMOCNICZA
OGÓŁEM § 4210 §4300 §4270 §4210 §4210 §4260 §4270 §4300 §4210

1. BIELEJEWO 5 421,60 2 234,00 2 587,60 600,00

2. BRZOSTÓW 7 183,59 1 838,00 4 245,59 1 100,00

3. CEREKWICA N 4 375,00 4 375,00

4. CEREKWICA S 6 982,73 1 431,00 3 070,23 2 481,50

5. GOLA 5 629,63 1 500,00 3 529,63 600,00

6. GÓRA 12 876,35 1 290,00 9 886,35 1 700,00

7. JARACZEWO 17 361,38 3 000,00 10 758,00 603,38 3 000,00

8. ŁOBEZ 8 415,48 775,00 5 840,48 600,00 1 200,00

9. ŁOBZOWIEC 8 958,55 2 175,00 5 680,55 603,00 500,00

10. ŁOWĘCICE 5 462,42 450,00 2 591,42 2 421,00

11 ŁUKASZEWO 3 188,00 1 080,00 2 108,00

12. NIEDŹWIADY 4 399,45 1 936,00 2 463,45

13. NOSKÓW 12 402,27 4 000,00 6 182,27 2 220,00

14. PANIENKA 7 061,69 3 287,00 3 174,69 600,00

15. PARZĘCZEW 5 843,99 3 117,00 1 926,99 800,00

16. PORĘBA 5 066,00 5 066,00

17. RUSKO 24 733,10 6 100,00 15 133,10 3 500,00

18. STRZYŻEWKO 5 146,34 1 535,00 2 571,34 1 040,00

19. 5 604,77 668,00 3 296,77 1 640,00

20. WOJCIECHOWO 10 747,00 7 367,00 2 900,00 480,00

21 ZALESIE 7 349,90 1 855,00 4 875,90 619,00

OGÓŁEM: 174 209,24 0,00 1 080,00 0,00 3 000,00 59 490,00 84 934,74 1 203,00 24 501,50 0,00

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW na 2021 r.

60016 92195

Zał. Nr 5

Rozdział

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#SUCHORZEWKO

#

#

#

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 521 126,44

Strona 1 z 1

2 605 550,49

3 9 700 000,00

Rozchody ogółem: 1 521 126,44

w złotych

1 4

Przychody ogółem: 11 881 304,49

1 1 575 754,00

Załącznik Nr 6

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH  Z  BUDZETU  w  2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 22 922,00

85111 Szpitale ogólne 22 922,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

22 922,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 974,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 624,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 624,00

90013 Schroniska dla zwierząt 73 350,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

73 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 000,00

92116 Biblioteki 435 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 435 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355 400,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 355 400,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00

3. dotacje przedmiotowe w tym:

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                               

z tego:

1. dotacje celowe w tym:

2. dotacje podmiotowe w tym;

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                    

1. dotacje celowe w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

27 000,00

851 Ochrona zdrowia 11 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 700,00

855 Rodzina 333 520,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 333 520,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

262 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 720,00

926 Kultura fizyczna i sport 93 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

93 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 303 840,00

80104 Przedszkola 1 275 636,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 438 642,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

836 994,00

      2. dotacje podmiotowe w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 2



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

28 204,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

28 204,00

0,00        3. dotacje przedmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F330B9F1-3BDB-4B0E-A83D-6AD8974A0CFC. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

